Vv. divisionem neglexerunt Sied. Ottob., turbavit Ligor. — Apices dedi secundum Metellum; plerosque exhibent etiam Accurs. et Sirm. — 1 MANIB Ott. — 2. 5 FVFCVLENÁE Ott. Lig. — 2. 5 TICHE Ott. — 4 ANN Ott. — DIES] M Sirm. — 5 PRVNNICVS Ott. Lig., FRVNICVS Suar., PRINICVS Sied. — FVFCVLENÁE Sied.

3773 Tibure in templo sancti Alexandri SIED. BRVN; in S. Antonio OTT. 'Ibidem' (praecedit n. 3790) LEONC.

D · M  
FVLVIA POLYCRONIA  
FVLVIO POLYCRONIO  
ET IVLIAE TERTIAE PAREN  
5 TIBVS BENEMERENTIBVS  
FECIT

Sieder f. 73' (inde Muratori 1258, 4); Brunelleschi f. 69; Leoncini f. 3; cod. Ottob. 2970 f. 18'.

In versuum divisione secutus sum Brunelleschium et Leoncinium, cum quibus consentit Sieder, nisi quod hic PAREN litteras cum v. 5 coniungit; Ottobonianus versus continuat. — 1 om. Sieder et Ottob. — 2 POLICRONIA Brun. — 3 POLICRONIO Brun. Ott. — 4 ET om. Brun. Ott. — 4. 5 P (PRO PARENTIBVS) Ottob. — BEN·MER Leonc., BENEMERENTIB Brun., BEEMERENTIBVS Sieder, BENEMERENTI Ott. — 6 FECIT habent Leone. et Ott., om. Sied. et Brun.

Descripsi post Henzenum. Brunelleschi f. 71; Gruter 789, 1 'ex Verderianis'; Doni 12, 88 (inde Mur. 1467, 8) qui vidit; Lupi cod. Vat. 9143 f. 19' cui descripsit Beretta (memorat idem Lupi diss. ed. Faenza 1, 160); Vulpi diss. acad. Corton. 2 p. 181, apud Calogeram racc. 19 p. 139 n. 38, Lat. 10 p. 383 (inde Mur. 1685, 2); Revillas sched. Berol. ex Vulpio ut videtur; Passionei 71, 51 (inde per Polcastrum Orelli 4480); Wells Frasc. p. 228. A prioribus Cabral et del Re p. 79; Sebastiani p. 416.

3774 urna litteris malis Tibure apud St. Violam.

D · M  
GARCILIA · ONO  
MASTE · FLAVIO  
HERMETI · CON  
5 IVGI · KARISSI  
MO · FECIT

St. Viola *giorn.* arc. 119 (1850) p. 281.  
2 SCR. GARGILIA.

3775 rep. a Fr. Ant. Lollo loco dicto *Pantanello* ad villam Hadrianam CROCCH., similiter VVLP. Tibure apud Lollium CETERI OMNES excepto REV. (altero loco), qui videtur vidisse presso *il caval. Marcello Venuti*.

... A · Q · L · HEDONE  
feciT · SIBI · ET  
... LIO · FILIO · SVO · Q · F · PAL  
... O · ET · Q · CAECILIO · PHOHO  
5 sibiQUE ET · SVIS · POSTERISQVE  
eORVM

Crocchante p. 238; Revillas sched. Berol. bis; Rodulfinus Venuti in epistula ad Muratorium data d. 27 Mai. 1735 adservata inter Muratoriana, ex qua edidit Mur. 1143, 3; Vulpi Lat. 10 p. 410; Lupi cod. Vat. 9143 f. 20'.

3 in. LIO solus Venuti ex eoque Mur., ceteri IO. — 4 in. O om. Crocch. et Rev. altero loco. — PHOHO Crocch., PHOTIO Mur. Vulp. — 5 POSTERISQVE Lup. — 6 eORVM Mur., cum Venuti habeat ORVM.